ライオンズクラブ国際協会               ２００７年１２月２６日

３３０－Ａ地区

各クラブ会長・幹事 様

ライオンズクラブ国際協会

３３０－Ａ地区

ガバナー Ｌ 飯田 善彦

３３０－Ａ地区第５４回年次大会「ガバナーズ・アワード」申請書提出のお願い

来る２００８年４月１９日（土）に開催される３３０－Ａ地区第５４回年次大会にお

ける各種表彰につきましては、別添「表彰規定」に基づいて行います。

この表彰は原則として、各クラブより提出される申請により行います。

全クラブからの積極的な申請を「申請要項」に従って下記期日までに提出して頂きた

くお願い申し上げます。

記

アワード申請について（詳細は別紙「申請要項」をご参照願います。）

１．アワード対象期間：２００７年２月１日から２００８年１月３１日まで
２．アワードの種類と表彰基準は別添「表彰規定」の通りです。

３．アワード申請用紙は別添の通りＡ４版共通用紙に統一致します。
複数の申請をされる場合は本紙をコピーして下さい。

   なお、別紙「申請要項」「記載要綱」に従って、申請内容は明確に記載して

   下さいますようお願い致します。

４．申請書締切日

  ①各クラブ → ゾーン・チェアパーソンへの提出 ：２００８年２月 ８日（金）

  ②ゾーン・チェアパーソン → リジョン・チェアパーソンへの提出

：２００８年２月１４日（木）

  ③リジョン・チェアパーソン → キャビネット事務局への提出

：２００８年２月１９日（火）

５．審査日程

  ①委員長を中心とした各委員会別による第一次審査 ：２００８年２月２５日（月）

  ②ガバナーによる最終審査

                          ：２００８年３月 ３日（月）

６．表彰方法

   アワード受賞クラブおよび受賞者に対する表彰は、 ：２００８年４月１９日（土）

開催の３３０－Ａ地区第５４回年次大会で行います。
以上

330-A 地区第５４回年次大会「ガバナーズ・アワード」申請要項

１．ガバナーズ・アワード対象期間：
  ２００７年２月１日から２００８年１月３１日迄

２．締め切り日：
各クラブ  → ゾーン・チェアパーソンに提出   ＝２００８年２月 ８日（金）
ゾーン・チェアパーソン → リジョン・チェアパーソンに提出

＝２００８年２月１４日（木）
  リジョン・チェアパーソン → キャビネット事務局に必着

＝２００８年２月１９日（火）

３．賞の種類と表彰基準および申請書記載方法を各賞毎に別添の通りと致します。

４．申請方法について

①整理の都合上、申請用紙は、別紙のＡ４版共通用紙に統一します。
②申請書１枚、説明追加用紙１枚、写真貼付の場合は用紙３枚以内（写真は全部で

2 枚以内）
③申請用紙の左上の□に申請するアワード記号を記入し、｢優秀賞申請書（クラブ・

個人）｣の欄にすべて申請アワード名を記入すると共に｢（クラブ・個人）｣の
どちらかに丸をしてください。［例：○○○○優秀賞申請書］

④ビデオテープ、ＣＤ等の添付はご遠慮願います。
⑤各部門において、過去３年間に同一アクティビティでの受賞歴があるクラブには、

今年度は受賞資格がございません。
⑥本年度は各クラブ最低１件のアワード申請をお願い致します。アワード申請のな

いクラブ・個人にはゾーン・チェアパーソンが再確認を致します。

5．審査方法（スケジュール）
  ①審査は賞の種類と表彰基準に基づき「各委員会」が中心となって公平な審査

を行い、総花的な表彰を避けます。
   たとえ、奉仕の金額は少なくても、地域社会に対するアピール等特別な工夫

と努力がなされ、クラブの活性化、ライオンズクラブの活動として顕著な貢

献をしたと認められるものが表彰の対象となります。
  ②原則として金賞は同一クラブで他部門との重複受賞はできません。
  ③リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソンは担当地区内の申請に価す

るクラブおよび個人の申請をまとめ、公正な受賞が得られるよう充分配慮してく

ださい。
④公正な選考を行うため「委員会選考」を尊重致しますので、一部メンバーの要請、

折衝等はご遠慮願います。
⑤具体的な審査は「審査会」を設け、日時を改め事務局で行い決定致します。

２００８年  月  日

３３０―Ａ地区
 ガバナー Ｌ 飯田 善彦 様

 アワード記号              第  Ｒ・第  Ｚ
                    クラブ名 東京         ＬＣ
                    会長名  Ｌ
                    幹事名  Ｌ

          優 秀 賞 申 請 書
どちらか丸で囲んでください

（クラブ・個人）

【説明欄】

アクティビティ先、その方法、期日、金額、動員数、社会的認知度等の内容を具体的に詳しくご

説明下さい。尚、この用紙で記入しきれない場合は、説明追加用紙をご利用ください。
本紙を１ページ目として糊またはホッチキス等で綴じ合せ願います。

〈受付・審査確認欄〉
ガバナー 地区委員長 ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ幹事 ﾘｼﾞｮﾝ･ﾁｪｱﾊﾟｰｿﾝ ｿﾞｰﾝ･ﾁｪｱﾊﾟｰｿﾝ  備    考

            優 秀 賞

クラブ名 東京           ＬＣ

【説明追加用紙】

            優 秀 賞

クラブ名 東京           LC

【写真添付用紙】  （注）説明写真は３枚以内としてください。